
Протокол № 3
Засідання методичної ради Вельбівненської ЗОШ І-ІІІ ступенів

від 31.10.2014р.

Присутні: 12 вчителів, директор  Остапович С.М.., заступник з НВР 
Буйністрович О.Ю., заступник з ВР Федюк Л.А., соціальний педагог 
Марчук І.В

                                                        Порядок денний:
Організаційні питання.
1. Обговорення  і  затвердження  списків  учнів  для  участі  у  районних  олімпіадах  з  базових  дисциплін.
2. Про  участь  учителів  школи  в  шкільному  та  районному  конкурсах 
                        “Учитель  року”.
3. Затвердження  плану  підготовки  та  проведення  атестації  педагогічними  працівниками  школи.
4. Курсова  перепідготовка  вчителів  протягом  навчального  року.
5. Організація  взаємовідвідування  уроків.  Аналіз  особливостей  сучасного  уроку.
6. Огляд  нормативних,  директивних  документів,  новинок  психолого-педагогічної  літератури.
7. Ровиток творчих здібностей учнів як засобу самовираження особистості;



По першому питанню слухали ЗДНВР Буйністорович О.Ю
Виступили :  Кошіль В.В, Груша Л.М, Мельник Г.А, Тишкун Ю.В.
Постановили:  обговорили та затвердили списки учнів для участі у ІІ етапі олімпіад.

  По другому питанню слухали:   ЗДНВР Буйністорович О.Ю
Виступили : Башинська Н.Є, Мартинюк І.І, Трофімчук В.Г
Постановили: що вчитель хімії Буйністрович О.Ю візьме участь в конкурсі «Вчитель року»

     По третьому  питанню слухали заступника з НВР Буйністрович О.Ю.
Виступили : Мартинюк І.І,  Фурманчук Л.І, Кошіль В.В.,Груша Л.М,
     Постановили:Затвердити  плану  підготовки  та  проведення  атестації  
педагогічними  працівниками  школи на 2014-2015 н.р


По четвертому  питанню слухали заступника з НВР Буйністрович О.Ю.
Виступили : Мартинюк І.І,  Фурманчук Л.І, Васильчук О.В, Матвійчук Н.В.
Постановили: дотримуватися графіка чергової атестації вчителів.

По п’ятому   питанню слухали заступника з НВР Буйністрович О.Ю. та керівників  методичних об’єднань  обговорювали  відвідані уроки вчителя фізичної культури Васильчука О.В
Виступили : Мартинюк І.І,   Васильчук О.В, Матвійчук Н.В.
Постановили:  Вчителям - предметникам систематично впроваджувати різні освітні технології у  навчально- виховному процесі.

По шостому    питанню слухали керівників методичних об’єднань  та обговорювали інформаційний збірник міністерства освіти і науки 28-29-30/2014р жовтень
Виступили : Мартинюк І.І,  Мельник Г.А.
Постановили:  систематично оглядати   нормативні  документи,  новинки психолого-педагогічної  літератури.

По сьомому   питанню слухали керівників методичних об’єднань та вчителів -предметників обговорювали питання» Ровиток творчих здібностей учнів як засобу самовираження особистості».
Виступили : Мартинюк І.І,  Мельник Г.А. Груша Л.М, Мартинюк І.І, Буйністрович О.Ю,  Войдило С.Ф, Башинська Н.Є
Постановили:  систематично опрацьовувати методичну літературу.


     
Заступник з НВР :                           Буйністрович О.Ю


                            Секретар:                                             Мельник Г.А




